PAGE
2

Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ОРЕНБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
г. Оренбург

28 января 2013 г.

№ 14-СТ
Об итогах участия студентов

ОГАУ в городском конкурсе

«Студент года»

Довожу до сведения, что в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса «Студент года», ряд студентов ОГАУ стали лауреатами, отмечены денежными премиями главы администрации города, а 21 участник награждены Грамотами Управления молодежной политики.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим студентам:

а) в номинации «За успехи в учебе»

Никулиной Екатерине Сергеевне, студентке 3 курса института управления;

Паниной Надежде Александровне, студентке 4 курса экономического факультета;

Семеновой Алене Леонидовне, студентке 4 курса экономического факультета;

Степанову Александру Сергеевичу, студенту 5 курса факультета лесного хозяйства и зеленого строительства;

Тарасенко Ольге Сергеевне, студентке 5 курса факультета лесного хозяйства и зеленого строительства.

б) в номинации «За успехи в научной деятельности»

Гречуха Марине Сергеевне, студентке 4 курса института управления рисками и БЖД.

в) в номинации «За успехи в творчестве»

Портянко Никите Валерьевичу, студентке 5 курса института управления;

г) в номинации «За успехи в общественной деятельности»

Черновой Анне Владимировне, студентке 4 курса института управления рисками и БЖД;

Ибраевой Нурбубе Жанабаевне, студентке 4 курса экономического факультета.

д) в номинации «За успехи в спорте»

Арнаутову Николаю Андреевичу, студенту 3 курса юридического факультета;

Афтаеву Александру Анатольевичу, студенту 2 курса института управления рисками и БЖД;

Банникову Максиму Григорьевичу, студенту 2 курса института непрерывного профессионального образования.

2. Объявить благодарность участникам конкурса «Студент года», награжденным Грамотой Управления молодежной политики администрации города Оренбурга:

Аманжуловой Рабиге Салимжановне, студентке 4 курса института управления;

Астаховой Кристине Владимировне, студентке 5 курса института управления рисками и БЖД;

Бухариной Веронике Ивановне, студентке 3 курса факультета лесного хозяйства и зеленого строительства;

Габбясовой Ульяне Рамисовне, студентке 4 курса института управления;

Гнездовской Марии Владимировне, студентке 4 курса института управления;

Деревянко Полине Александровне, студентке 3 курса факультета лесного хозяйства и зленного строительства;

Ибраевой Нурбибе Жанабаевне, студентке 4 курса экономического факультета;

Казаку Кириллу Александровичу, студенту 2 курса института управления рисками и БЖД;

Камалетдиновой Эльвире Салаватовне, студентке 5 курса факультета лесного хозяйства и зеленого строительства;

Колесниковой Ольге Витальевне, студентке 4 курса факультета ветеринарной медицины и биотехнологий;

Леоновой Дарье Сергеевне, студентке 5 курса института управления рисками и БЖД;

Лыковой Анне Ивановне, студентке 2 курса института управления рисками и БЖД;

Мардеевой Светлане Гумаровне, студентке 5 курса института управления рисками и БЖД;

Пичуркину Максиму Игоревичу, студенту 4 курса института непрерывного профессионального образования;

Пынзарю Николаю Ильичу, студенту 3 курса агрономического факультета;

Санину Алексею Михайловичу, студенту 5 курса института управления рисками и БЖД;

Сулояновой Виктории Юрьевне, студентке 3 курса института управления;
Терентьевой Анне Михайловне, студентке 3 курса факультета лесного хозяйства и зеленого строительства;

Уварову Сергею Анатольевичу, студентке 5 курса технического факультета;

Урымбаевой Назгуль Ермиковне, студентке 4 курса института управления рисками и БЖД;

Чиннову Максиму Олеговичу, студенту 5 курса института управления рисками и БЖД.

Ректор университета,

профессор

В.В. Каракулев

Верно: зав. канцелярией

Р.С. Миронова

СА